



Curestone ApS

Bøgebakkevej 10
3400 Hilleroed
CVR No. 39189011

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2022

Alex Pløger

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Curestone ApS
Bøgebakkevej 10
3400 Hilleroed

Business Registration No.: 39189011
Registered office: Hillerød
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Peter Zibrandtsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Curestone ApS main activity is to hold securities and own long term investment in other companies.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of TDKK -23 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of TDKK 67,476 and an equity of TDKK 67,458.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2021, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2021 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(21,250)	(3,125)
Other financial expenses		(457)	0
Profit/loss before tax		(21,707)	(3,125)
Tax on profit/loss for the year		(909)	0
Profit/loss for the year		(22,616)	(3,125)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(22,616)	(3,125)
Proposed distribution of profit and loss		(22,616)	(3,125)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other investments		67,470,000	67,470,000
Financial assets	1	67,470,000	67,470,000
Fixed assets		67,470,000	67,470,000
Other receivables		5,713	19,225
Receivables		5,713	19,225
Current assets		5,713	19,225
Assets		67,475,713	67,489,225

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		67,408,213	67,430,829
Equity		67,458,213	67,480,829
Trade payables		7,500	2,500
Payables to group enterprises		10,000	0
Income tax payable		0	5,896
Current liabilities other than provisions		17,500	8,396
Liabilities other than provisions		17,500	8,396
Equity and liabilities		67,475,713	67,489,225

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	67,430,829	67,480,829
Profit/loss for the year	0	(22,616)	(22,616)
Equity end of year	50,000	67,408,213	67,458,213

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	67,470,000
Cost end of year	67,470,000
Carrying amount end of year	67,470,000
